
NÁJEMNÍ SMLQUVA
č íslo: 4/2o06/N

Statutární ^r^ ěs(o ^^-Iost

IČ : 266094
Sídlo: ti^iagistrát města ?^íostu, Radnični čp. 1 PSČ 434 69 Most
Banko^mí spojcní :

Iastoupené společností

PRVN^Í 1^10STECI`Á a.s.
zapsaná ^- oddile B, vložl:a 56^ dne 16.05. 1994 u ILrajského soudu v LJstí nad Labem

iastoupenou členem p ředstavenstva a ředitelem společnosti
Ing. Vladimírem Vondrá čkem

IČ': 60281057
I^IČ': C7-602810^7
Sídlo: ^Iost, Stavbaiů 32

Jcrko ^^ro^uzjimatel na strcznc^ jednc^

a

ob^t^odní fnma:
lastouperla:
IČ :
DIČ' :
Sídlo:
Aclresa na doručerú
Baril:ovní spojení:
Číslo úč tu:

Jczko rtcíjernce na straraEr druhE^

U'L^1l^Ťelr hlt0

Idenčk Nejedlý

868 41 033

Sn110UVU

usnesení Radv m ěsta >\^lostu č. 58/2/24 ze dne 19. 1. 2006

T.
Předm ět a ú čel nájmu

1.1. Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory: č. 2 ve střešni nástavbě terasy
N'lmM, v„Pasáži u Lva" ul. Kadniční 1 v Mostě , které jsou ve vlastnichí
pronajímatele o celt;ové tivměře 55,00 m2

1.1.1. Nebytové prostory se pronajírnaií za účelem: cestovní agentura



Il.

Nájemné za užívání nebytového prostoru

2.1. 'L pronajatých prostor bude nájemce pronajímateli platit m ěsíční nájemné v běžném

měsíci ve výši 6 908,00 h:č , tj. 82 897,50 Kč ročně . Nájemné na příslušný měsíc bude

nájemcem placeno na základ ě flktuiy. Sjednaná lhůta splatnosti faktu^y je 10 dnů ode dne

jejího doiučení. V pochybnostech se má za to, že f^^ktura byla doiu čena třetího dne po dni

jejího odeslání.

2.2. Jestliže úlu7mý iiule^ spotřebitelských cen v kterémkoli kalendářním roce trvání této

smlouvy vz^roste za takový kalendáiní rok nájenmé o 2°ró, níijertuté se zvýší dle míry rústu

tohoto inde^u za takovíw kalenclá řní rok. Pojmem iůst indexu spotřebitelských cen se rozumí

tento poiem, iak je užit v§ 67 odst. 1 zák. č . 155/1995 Sb. Pro stanovení míry růstu tohoto

inde^u jsou rozhodující údaje Geského sti^tistického ú řadu. V případě vyjádření mírv růstu

uvedeného indeZU s přesností setiny procenta a vyšší, se údaie nižší než 0,05°,^o zaokrouhlují

na celé desetiny procenta cíolů, iídaje od 0,05°ó na celé desetiny nahoru.

2.3. Zvýšení nájemného dle bodu 2.2. nastane automaticky od 1. dubna roku následuiícího po
roce. kdv vznikl k této úprav ě důvod, tedy v roce následujícím po roce, kdy takow nát-úst
nastal. Základem pro vrypočet zvvšeného nájemného je náiemné, jako bylo naposledy p řed

túnto zvýšením sjednáno nebo z^^-šeno dle bodu 2.2..

2.^1. ^^eškeré platby nájemce pronajímateli budou realizovány p řevodem z účtu nájemce na
účet pron.ljímatele.

III.

Práva a povinnosti stt•an

3.1. Nájemce se zavazuje:

a) nebytový prostor užívat a užívat ho jen k účelu uvedenému v č l. I této smlouvy, nepi'•evést
jej bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele formou převodu nájmu,
podnájmu, procleje podniku, jeho části či převodu provozní jednotky ani. jiným zp ůsobem
nepřcnechat ani zčásti nebo na dočasnou dobu k užwá.ní třetí osobě ,



b} bez předchozího pisemného souhlasu pronajímatele v tomto prostoru nepodnikat s třetí
osobou, byt' společníkem č i akcionářem,

c) neprovádět v nebytovém prostoru ani v objektu bez p ředchozího písemného soulilasu
pronajímatele žádné slavební úpravy, p ři písernném souhlasu pronajímatele budou úpra^y
provedeny na náklady nájemce bez jeho jakéhokoliv nároku na případné ^ypořádání
směrem k pronajírnateli,

cl) s^•ými náklady udržovat pronajaté prostory ve stavu zp ůsobilérn ke. smluvenému užívání
a bez tohoto ornezení veškeré opravy poškození zp ůsobených jim nebo osobamí s jeho
soulilasem se v pronajatých prostorách zdržujícírrti,

e) vždy umožnit pronajímateli v provozní době pronajatého nebytového prostoru přístup do
těchto prostor za účelem zejména kontroly dodržování plnění podmínek nájemní
srnloutiy, kontroly stavu nebti^iového prostoru a z jin_y'ch provozních důvodů ( opravy ,
revize apod., má-li je pronaiímatel r^a povinnost dle této smlouw nebo dohodv mezi
účastniky provést). ^^Iúno provoztú dobu je nájemce povinen pronajímateli umožnit vstup
clo pronajatých prostor v naléhav^°ch případech, hrozí-li nebezpe čí z prodlení. Výkonem
tohoto práva vstupu pronajírnatele nesmí být nájertice nad nezbytnou míru obt ěžován,

1) doclržovat pii užív^íní nebytového prostoru ^;šechnv bezpe čnostní, požární a jiné prá^mí
přcdpisy včetně ^yhlášek pronajímatele či vnitřních přepisů vydaných pro zajištění
provozu objektu pronajímatelem a po čínat si při užívání nebytového prostoru tak, abv
neb^•ly porušovány dobré rtu•a^y v ohjcktu a nedocházelo k omezov^uú práv pronajímatele
a třctích osob,

v) 'L.111štOVat provád ění předepsaných revrzí vpronajatých prostorách a provád ět jejich
^ kontrolu z hlediska protipožární prevence a bezpe čnosti a oclu•any zdr•aví pi•i práci,

h) hlásít ihned pronaiímateli veškeré z.měny týkající se nájemce ( změnu bydliště , sídla,
právní formv apoci. }. .

i) neumíst'ovat v objektu ani na objektu bez souhlasu pronajímatele žádná firernní
označení ani reklamní zařízení,

j) nebytový prostor skute čně trvale užívat k pronajatému účelu a pronajímateli vždy předem
písemně oznámit vznik skutečnosií brárúcích mu v užívání nebytového prostoru
k dohodnutérnu ú čelu ncpřetržitě po dobu ^rice než dvou měsíců ,

k} neprovádét v ncb}^tovém prostoru v sobotu ocí 8.00 do 16.00 hodin žádné hudební
produi:ce nebo č innosti, které by svojí ]tlučností itarušovaly průběh slatinostních aktii
v obřaclní síni,



3.2. Pr•onajimatel se zavazuje:

a) zajistit po cclou dobu trvání nljmu plný a nenršený výkon práv a povinností nájemce
w'plývajících z této smlouvy včetně zajišt'ování oprav, které nemá zajišt'ovat dle této
snilouvv náj^mcc,

b) zajistit, aby objckt byl po celou dobu trvání nájmu v řádném a bezpečném technickém
sta^.u,

c) scznámit nájemce s vnit řními předpisy platn}'mi pro objekt, jakož.i po celou dobu trvání
této smlouvy nájemce seznamovat s jejich zm ěnami,

d) pomči-ná část pojištění proti živelným událostem bude u nájemce uplatn ěna v rámci
^vpoč tového lishi z oUjemu, který za p^jištční uliraclí mčsto Most.

e) umožnit umístění v ot?jektu i na oUjektu firemní označení nájemce, a to v souladu
s jednotným informačním systémem v objektu, se ktery"m byl nájemce před uzavřením
této smlouvy seznámen*),

I V.

T'jednání o trvání smlouvy

^.1. Tato snrlouva se sjednává na dobu n e u r č i t o u s výpovědní dobou tři
měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
stran č .(:)bě stram^ mohou tuto smlou^u vypovědět i bez uvedení důvodu.

^1.2. Bude-li nájemce v prodlení s úlu•adou za kteroukoliv službu spojenou s nájmem popř. z<^
dodávku LTT, TLV, vodného, stočného je pronajímatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit.
(^clstotipení je úč irrné clnem clon.tčení oznámení o odstoupení,

V.

Daiší ujednání

5.1. Sjecínává se, že povinnost zaplatit pen ěžit_ý závazek dle této smlouvy ( platby nájemného
všech nedoplatků a přeplatků, jakož i smluvních pokut) je spln ěna dnem, kdy bude
příslušná částka připsána na účet věřitele nebo mu doručena,

^.2. Sjednává se, že v případě prodlení kterékoli ze stran se splněním peněžitého závazku dle
této smlou^ry v^,jma smluvních pokut je strana , která se ocitla v prodlení, povinna
z^^platit druhé stran ě smlu^-ni pokutu ve výši 0,1°ó z dlužné částky za každý započaty
den prodl^ní ( i když procllerv nezavini).



^.3. Sjednává se, že náiemce je povinen pronajímateli zaplatit a v p řípadě porušení povinnosti
uvedcné v bodu 3.1.a) smlu^ní pokutu ve ví•^ši 5.000,- hč .

b. v přípacič poTUŠCní povinnosti sjeclnané v bodu 3.1.b) smluvní pokutu ve výši 2.000,- K č ,

c. v přípaciě porušení povinnosti sjednané v bodu 3.1.c) smluvní pokuhi ve vÝŠi 3.000,- I` č,

d. v piÝpadě porušení povinnosti uvedené v bodu 3.1. e) smlu^mí pokutu ve výši 1.000,- hč ,

e. v piípadč porušení povinnosti sjeclnané v bodu 3.1. h) smluvrrí pokutu ve výši 1.000,- I^ č

a to za každý případ porušení těchto povinností.

5.^1. j t všech smluvních pokut sjednaných v této smlouv ě platí, že oprávněný k přijetí
srnliivní pokutu• je oprá^měn la-omě zaplacení pokuty domáhat se úplné náhradv škodv
způsob:a^^ porušenim smluvní pokutou zaiištěné povinnosti včetně náhrady škody
přesahující smlu^mí pokutu. Zaplacení smluvrií pokutt% nezbavuje povinného povinnosti
splnit smluvní pokutou zajištěnou poviruiost nebo odstranit závadný stav. Smlutiní
pokutu je povincn povinný zaplatit bez oltledu na zavin ění. Jednotlivé smluvní pokutv
obst^jí vedle sebe, lz^ je ukládat i op ětovně . Ocístoupení od smlouvy se nedoty' ká iiž
vzniklého nároku na z<3placcní smluvní pokuty.

5.5. V pi7padě skončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli pi`edat, nebude-li písemně
dohodnuto jinak, nebytotiý prostor řádně vti•klizený, uklizený, nově wmalovanv
základním bílým nátčrem a stavebně uvedený do původního stavu jako před vznikem

nájertrního pom^ru ncjpozdčii ke dni ukon čení náimu. Siednává se, že v případě
ne,splnění této povinnosti zapiatí nájemce pronajímateli smluvnl pokutu ve ví^ši jednoho

měsíčního nájemne;ho z nzbvtových prostor, jal<é měl platit naposledy přecí skončením
nájmu, a to za celou Clobu p1'OCilerll nájemce se splněním této povinnosti. Nepředá-li

nájemce pronajímateli nebyrtový prostor ve shora sjednaném stavu, je pronajímatel
oprázmčn i bez předchozí ^ýz<-y nájcmce nebyto^.ých prostor uvést do takového stave na

náklady nájemce. Nepředá-li nájemce neb}^ový prostor včas, je pronajímatel oprá^n^n
do neb^nového prostoru vstoupit bez piítomnosti nájemce a neb^^tových prostor na

náklady nájemce ^.yklidit ( včetně nákladů přepravních), a to i bez jeho piÝtomnosti.

^^'ěci nájemce budou uskladn^n}^ a nájemce je povinen z<lplatit pronajímateli sklaciné

v obvyklé tiýši, pokucl buclou usklaclnžny dodavatelským způsobem, náklady
pronajímateli s tím vzniklé.

>.6. ,,Smluvní stran_y výslo^m ě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené Statutárním m ěstem Most, která bude piístupná dle zákona 106/1999 Sb., o
svoboclném přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouv^-, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření".

^.7. „Smlu^mí strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajem^•Ý ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a ud ělují svolení k,jejich
zpřístupnění ve smyslu zák. č . 106/1999 Sb. a zveřeinění bez stanovení jak•vchkoli
dalšiclt podmínek". ^



VI.

7vláštní ujednání

6.1. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad úklid chodníků před nebytovým prostorem, a
to ve všech ročních obcíobích. *)

., ,
ustanovení bodu 2.1.

6.2. Veškeré písemnosti budou stranami doručovány na adresy uvedené v záhla^í této
smlouvy, neoznámí-li strany písemně adresu pro doručení jinou. Písemnosti budou vždy
doručovány na poslední písemn ě oznámenou adresu. Vráti-li se takto odeslaná písemnost
odesilateli z jake;hokoliv cíiitrodu zp^t jako ne^^^zveclnutá, má se cíle dohody stran za to, že
písernnost bvla dortz če.na posleciním dnem oclb ěrYtí lhůtv tímto ustanovením není dotčeno

VII.

7.2. Tato smlouva je whotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrž; tři a
nájemce jedno vyhotovení.

'Láv Ě̂ rečná ujednání

7.1. Smlouva se uza^rirá na základ ě usnesení Rady m ěsta Mostu, ze dne 19.1. 2006, č .usnesení
58í2!2^1. 'Láměr pronájmu nebytového prostoru byl před projednáním v oraánech města
zveřejněn dle § 39 odst.l zák. č . 128/2000 ,'b.

7.3. ^' případech touto smlouvou v_ýslovrrě neupravených se právní vztahy mezi účastníky iÝdí
ustanoveními zák. č . 1 16/199(1 Sb. a ustanoveními ob čanského zákoníku.

7.-1. Piíloha -^-^^poč tow list této smlouvy je její nedílnou součástí.

7.5. Tato srnlouva nabý^á úč innosti dnem 1. 2. 200G a zcela ruši a zcela nahrazuje veškerá
dosavadní smluvni ujednání vztahující se k nebytovému prostoru učiněná do dne uzavření této
smloutil-.

^' :^lostě cíne: 25. 1. 2006

^ RRVNÍ NIOSiECK,!^ ^
^ "'^ `•- " ' akciová společnost

Stavba řú 32
i 434 0 ^ MOST (8)

Pronajimatel
zastoupený:

-------------------------
*) ncluxlící se škrtn ět^



v i

PRILOHA č . 1

k nájemní smlouvě č . 412006/N

VÝPOCTOVÝ LIST

ÚDAJE O UŽÍVANÉM NEBYTOVÉM PROSTORU:

Nájemce Zdeně k Nejedlý

Nebytový prostor střešní nástavba severní terasy objektu MmM
Most, Radniční čp. 1

Poloha I. NP č .2
Účel pronájmu obchod
Cetková plocha 55 m2

1. Nájemné

Roční nájemné 82 500,00 Kč
Inflace 2,8 % 0,00 Kč

Celkem ro ční úhrada 82 500,00 Kč
Měsí ční úhrada 6 875,00 Kč

2. Roční pojištěni 397,00 Kč
Měsíční pojištění 33,00 Kč

3. Roční poplatek za pronájem vývěsných ploch 0,00 Kč
Měsiční poplatek za pronájem vývěsných ploch 0,00 Kč

Celkem roční úhrada 82 897,00 Kč
Celkem měsíční úhrada 6 908,00 Kč

Platnost od dne: 1.2.2006

V Mostě dne: 25.1. 2006

j P^2VI4rÍ bUIOS i E^KÁ
i , akciová společnosti

- Stavba řú 32
' ^ S7 (g;

---^_^...._

pronajímat


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7

